

Nima Handelsfirma ApS
Vestbjerg Erhvervspark, Port 2
Vang Mark 16
9380 Vestbjerg

CVR-nr: 31 09 18 10

ÅRSRAPPORT 2017

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/13 2018



Søren Villadsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 462.231 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.509.900.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	3.289.578	2.301.489
1 Personaleomkostninger	-2.456.605	-2.120.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.306	-10.465
DRIFTSRESULTAT	766.667	170.703
Andre finansielle indtægter	0	-8.143
Andre finansielle omkostninger	-165.878	-39.274
RESULTAT FØR SKAT	600.789	123.286
Skat af årets resultat.....	-138.558	-21.606
ÅRETS RESULTAT	462.231	101.680
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	462.231	101.680
DISPONERET I ALT	462.231	101.680

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.901	9.601
Indretning af lejede lokaler	875	5.481
Materielle anlægsaktiver	338.776	15.082
ANLÆGSAKTIVER.....	338.776	15.082
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	4.455.099	2.607.751
Varebeholdninger	4.455.099	2.607.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	575.067	343.377
Andre tilgodehavender.....	22.000	0
Periodeafgrænsningsposter	53.716	0
Tilgodehavender	650.783	343.377
Likvide beholdninger.....	10.000	10.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	5.115.882	2.961.128
AKTIVER.....	5.454.658	2.976.210

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.384.900	922.669
2 EGENKAPITAL.....	1.509.900	1.047.669
Kreditinstitutter.....	271.486	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	271.486	0
Kreditinstitutter.....	1.266.322	480.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.369.074	822.666
Gæld til associerede virksomheder.....	163.836	184.621
Selskabsskat.....	138.558	21.606
Anden gæld.....	735.482	419.069
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.673.272	1.928.541
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	3.944.758	1.928.541
PASSIVER.....	5.454.658	2.976.210

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	7
Lønninger	2.364.620	2.043.043
Pensioner	0	2.250
Andre omkostninger til social sikring	91.985	75.028
	<u>2.456.605</u>	<u>2.120.321</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	922.669	462.231	1.384.900
	<u>1.047.669</u>	<u>462.231</u>	<u>1.509.900</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter:

Virksomhedspant i varelager, goodwill, tilgodehavender, driftsinventar og driftsmateriel og motorkøretøjer kr. 3.600.000.

Ejerpantebrev i Mercedes-Benz Sprinter 316 di kr. 300.000.